
ęm DZIENNIK URZĘDOWY
11I& Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 1 września 1954 r. Nr 8 Poz. 28-33

TREŚĆ
Część I. Przepisy obowiązujące

28. Uchwała Nr 36/207 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro- 
rodowej w Bydgoszczy z 8 lipca 1954 w spraw ie ustalenia 
norm  i staw ek za dostarczone środki przewozowe nie- 
m echaniezne n a  rzecz wojska i służby bezpieczeństwa pu
blicznego w czasie pokoju.

29. Ucnwala Nr 40/235 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Bydgoszczy z 7 sierpnia 1954 w spraw ie w pro
wadzenia postępow ania przyspieszonego w orzecznictwie 
karno-adm inistracyjnym  za wykroczenia przeciwko obo
wiązkowym  dostawom zboża.

30. Uchwała Nr 41/238 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w  Bydgoszczy z 9 sierpnia 1954 w spraw ie w pro
wadzenia postępow ania przyspieszonego w orzecznictwie

karno-adm inistracyjnym  za wykroczenia przeciwko obo
wiązkowym dostawom  zboża.
Uchwała Nr 44/253 rrezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Bydgoszczy iz 23 sierpnia 1954 w spraw ie w pro
wadzenia postępowania przyspieszonego w orzecznictwie 
karno-adm inistracyjnym  za wykroczenia przeciwko obo
wiązkowym dostawom  zboża.

Część II. Publikacje
Poz.
32. Ogłoszenie II Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Bydgoszczy w spraw ie doręczenia decyzji stow arzysze
niu pn. „Kurkowe Bractw o Strzeleckie w W ąbrzeźnie".

33. Komunikat Wojewódzkich Zakładów Obrotu Paszami 
w Bydgoszczy z 1 sierpnia 1954 w spraw ie nowych cen 
skupu słomy.

28
UCHWAŁa  Nr 36/207 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy
z 8 lipca 1954

w spraw ie ustalenia norm  i staw ek za dostarczone środki 
przewozowe niem echaniczne na rzecz w ojska i służby bezpie

czeństwa publicznego w czasie pokoju.
Na podstawie art. 16 pkt. 2/1 Usta wy z dnia 20 m arca 

1950 r. o terenowych organach jednolitej w ładzy państw owej 
(Dz. U. R. P. N r 14 poz. 130) oraz art. 15 ust. 2 i 4 Ustawy 
z dnia 18 lipca 19,50 r. (,Dz. U. rt P. Nr 36 poz. 3122) o dostar
czeniu środków przewozowych — niemechanicznych na rzecz 
wojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju 
— Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy

UCHWALA:
następujące norm y i staw ki za dostarczone środki przewo
zowe niem echaniczne dla wszystkich powiatów  1 m iast wy
dzielonych województwa bydgoskiego na drugie półrocze 
1954 r.

I. Podwoda jediiukonna wraz z woźnicą
1. Za czas jednej godziny przy obciążeniu 250 kg do 500 kg 

zł 12.40.—
2. Za odległość jednego kilom etra przy obciążeniu 250 kg do 

500 kg zł 2.—
3. Za czas postoju 50̂ /0 staw ki godzinowej oodanej w pkt. 1
4. Za każde 50 kg ponad 500 kg 20% dodatku od staw ki po

danej w  pkt. 1
5. Za kurs pow rotny 70% kursu  • norm alnego podanego 

w  pkt. 2
6. W ciągu jednej doby przy dziesięciugodzinnym dniu pracy.

a) w  okresie od dnia 1. VII. 1954 r. do dnia 30. IX. 1954 
zł 82.00.—

b) w  okresie od dnia 1. X 1954 r. do dnia 31. X II 54 
zł 68.00 —

II. Podwoda dwukonna wraz z woźnicą
1. Za czas jednej godziny przy obciążeniu *Dd 500 kg do 

1000 kg zł 21.40
2. Za odległość jednego kilom etra przy abefejzemiu od 500 kg 

do 100 kg 4.00 zł
3. ,Za czas postoju 50% staw ki godzinnej ppdąnej w  pkt. 1.
4. Za każde 100 kg ponad 1000 kg 20% dfcflatku od stawki 

podanej w pkt. 1. f
5. Za kurs pow rotny 70% kursu  norm alnego podanego 

w pkt. ,2.
6. W ciągu jednej doby przy 10-godzinnym dniu pracy:

a) w okresie od dnia 1. VII. 1954 r. do dnia 30. IX. 54 r. 
zł 106.00.—

b) w  okresie od dnia 1. X. 1954 r. do dnia 31 X II. 54 r. 
zł 84.00.—

Miasta wydzielone
Bydgoszcz — Inow rocław  — G rudziądz 

Toruń — W łocławek
III. Podwoda jednokonną wraz z woźnicą

Za czas jednej godziny przy obciążeniu od 750 kg do 
1000 kg zł 18.00

2. Za odległość jednego kilom etra przy obciążeniu od 750 kg 
do 1000 kg zł 3

3. Za czas postoju 20% staw ki godzinnej podanej w pkt. 1
4. Za każde 100 kg ponad 1000 kg 20% dodatku od stawki 

podanej w pkt. 1
5. Za kurs pow rotny 50% kursu  norm alnego podanego 

w pkt. 2
6. W  ciągu jednej doby przy 10-godzinnym dniu  pracy:

w okresie od dnia 1. VII. 1954 r. do dnia 31. X II. 1954 r. 
zł 100.00.—

IV. Podwoda dwukonna wraz z woźnicą
1. Za czas jednej godziny przy obciążeniu od lOoO kg do 

2000 kg zł 26.00
2. Za odległość jednego kilom etra przy obciążeniu od 1000 kg 

do 2000 kg zł 4.00
3. Za czas postoju 20% staw ki godzinnej podanej w pkt. 1
4. Za każde sto kilo ponad 2000 kg 20% dodatku od staw ki 

podanej w pkt. 1
5. Za kurs pow rotny 50% kursu  norm alnego podanego 

w pkt. 2
6. W ciągu jednej doby przy 10-godzinnym dniu pracy:

w  okresie od dnia 1. VII. 1954 r. do dnia 31. X II. 1954 r. 
zł 130.00.

U w a g i :
P rzy  przejazdach ciągłych ponad 10 godzin staw ki podanej 

w ust. I, II, I I I  i IV w pkt. 1 do 6 podwyższa się o 30%.
Sposób w ypłacania w ynagrodzenia — czas, tonaż i kilo- 

m etraż oblicza korzystający ze środka przewozowego.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 

E. Orsztynowicz J. Fuksiński
Sekretarz Prezydium  Z-ca Przewodn. Prezydium

29
UCHWALA Nr 40/235 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy
z 7 sierpnia 1954 

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w orzecznictwie karno-administracyjnym za wykroczenia 

przeciwku obowiązkowym dostawom zboża.
Wobec doniosłego znaczenia politycznego i gospodarczego 

jakie dla całego k ra ju  m a term inow a realizacja obowiązko
wych dostaw  zboża, niezbędnym  jest obok wzmożone, pracy 
w yjaśniającej rów nież szybszy i spraw niejszy udział orzecz
nictw a karno-adm inistracyjnego w walce z elem entam i ku- 
łacko^spekulacyjnymi przeciw staw iającym i się w w ykonaniu 
obowiązkowych dostaw  zboża.

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej na podstawie 
art. 16 ustaw y z dnia 20 m arca 1950 r. o terenow ych organach 
jednolitej w ładzy państw owej (Dz. U. Nr 14 poz. 130 i art. 40 
ust. 1 ustaw y z dnia 13 grudnia 1951 r.) o orzecznictwie karno
adm inistracyjnym  (Dz. U. Nr 66 poz. 454)

UCHWALA:
wprowadzić z dniem 9 sierpnia 1954 r. na okres 6-ciu m-cy 
postępowanie przyspieszone na terenie pow iatu Inowrocław  
w spraw ach rozpatryw anych przez kolegia orzekające przy 
Prezydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej w Inow rocław iu



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEj W BYDGOSZCZY Nr 8 poz. 28

o wykroczenia określone ustaw ą z dnia 10. VII. 52 r. o obo
wiązkowych dostaw acn zboża (Dz. U. Nr 32 poz. 214).

W  spraw ach rozpatryw anych w  trybie postępowania przy
spieszonego term in do wniesienia odwołania przeciwko orze
czeniu Kolegium Orzekającego przy Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej skraca się do 3-ch dni, a kary  wymierzone 
orzeczeniem kolegium są natychm iast wykonalne.

Zastępcza kara aresztu podlega w ykonaniu jeżeli ukarany 
grzywny nie uiścił w przeciągu 7-miu dni.
Zi. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy 

Jan Przytarski Jerzy Domiński
Z-ca Przewodn. Pąez. WRN Przewodniczący Prez. WRN

30
DChW iiLA Nr 41/sa8 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy
z 9 sierpnia 1954 

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w orzecznictwie karno-administracyjnym za wykroczenia 

przeciwko obowiązkowym dostawom zboża.
Wobec doniosłego znaczenia politycznego i gospodarczego 

jakie dla całego k ra ju  ma term inow a realizacja obowiązko
wych dostaw  zboża, niezbędnym jest obok wzmożonej pracy 
w yjaśniającej również szybszy i spraw niejszy udział orzecz
nictw a karno-adm inistracyjnego w walce z elem entam i ku- 

. łącku-,spekulacyjnymi przeciw staw iającym i się w w ykonaniu 
obowiązkowych dostaw  zboża.

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej na podstawie 
art. 16 ustaw y z dnia 20 m arca 1950 roRu o terenow ych orga
nach jednolitej władzy państw owej (Dz. U. R P. Nr 14, poz. 
130) i art. 40 ust. 1 uchw ały z dnia 15 grudnia 1951 r o orzecz
nictwie karno-adm inistracyjnym  (Dz. U. R P. Nr 66, poz. 454).

UCHWALA:
wprowadzić z dniem  9 sierpnia 1954 r. na okres od 31 grudnia 
54 r. postępowanie przyspieszone na terenie pow iatu: Mogilno, 
Rypin, Żnin w spraw ach rozpatryw anych przez kolegia orze
kające przy Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej o wy
kroczenia określone ustaw ą z dnia 10. VII. 54 r. o obowiązko
wych dostaw ach zboża (Dz. U. Nr 32 poz. 214).

W  spraw ach rozpatryw anych w trybie postępowania przy
spieszonego term in do w niesienia odwołania przeciwko orze
czeniu Kolegium Orzekającego przy Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej skraca się do 3-ch dni a kary wymierzone 
orzeczeniem Kolegium natychm iast wykonalne.

Zastępcza kara aresztu podlega wykonaniu jeżeli ukarany 
grzywny nie uiścił w przeciągu 7-iruu dni.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy 

Jan Przytarski Jerzy Domiński
Z-ca Przewodn. Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN

31
UCHWALA Nr 44/253 

Pi ezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy
z dnia 23 sierpnia r-954 

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w orzecznictwie karno-administracyjnym za wykroczenia 

przeciwko obowiązkowym dostawom zboża.
Wobec doniosłego znaczenia poUtycznego i gospodarczego 

jakie dla całego k ra ju  -cna tęrmin<Ava realizacja obowiązko
wych dostaw  zboża, niezbędnym  jest obok wzmożonej pracy 
w yjaśniającej również jiłii>szy n spraw niejszy udział orzecz
nictw a karno-adm inistracyjnego w walce z elem entam i ku- 
łaoko-spekulacyjnym i przeciw staw iającym i się w w ykonaniu 
obowiązkowych dostaw  zboż„

Prezydium  W ojew ódzkiej/R ady Narodowej na podstawie 
art. 16 ustaw y z dnia 20 m arca 1950 roku o terenow ych orga
nach jednolitej władzy państw owej (Dz. U. R. P. Nr 14, poz. 
130) i art. 40 ust. 1 uchw ały z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecz
nictwie karno-adm inistracyjnym  (Dz. U. R. P. Nr 66, poz. 454).

UCHWALA
wprowadzić z dniem  23 sierpnia 1954 toku .na okres do 31 
grudnia 54 r. postępowanie przyspieszone na terenie powiatu: 
A leksandrów, Brodnica, Bydgoszcz, Chojnice, Chełmno, G ru
dziądz, Lipno, Sępólno, Świecie, Szubin, Toruń, Tuchola. W ą
brzeźno, W łocławek, Wyrzysk, oraz m iast stanowiących po
w iaty: Bydgoszcz, Grudziądz, Inowrocław, Toruń, W łocławek, 
w spraw ach rozpatryw anych przez kolegia orzekające pizy 
Prezydium  Powiatow ej R rdy  Narodowej o wykroczenia okre 
ślone ustaw ą z dnia 10. VII. 52 r. o obowiązkowych dostaw ach 
zboża (Dz. U. N r 32, poz. 214).

W  spraw ach rozpatryw anych w trybie postępowania przy
spieszonego term in do wniesienia odwołania przeciwko orze
czeniu Kolegium Orzekającego przy Prezydium  Powiatow ej 
Rady Narodowej skraca się do 3-ch dni a kary  wymierzone 
orzeczeniem kolegium  natychm iast wykonalne.

Zastępcza kara aresztu podlega w ykonaniu jeżeli ukarany 
grzywny nie uiścił w przeciągu 7-miu dni.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy 

Jan Przytarski Jerzy Domiński
Z-ca Przewodn. Prez. WRN Przew odniczący Prez. WRN

Część II. Publikacje
32

OGŁOSZENIE II
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy 

w sprawie doręczenia decyzji stowarzyszeniu pn : 
„Kurkowe Bractwo Strzeleckie w  Wąbrzeźnie"

N a podstawie art. 24 pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta RP 
z dnia 22 m arca 1928 r. o postępowaniu adm inistracyjnym  
(Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341) zaw iadam ia się, że w Prezydium  
W ojewódzkiej Rady Narodowej, W ydział Społeczno-Admin.i- 
stracyjny w Bydgoszczy, (ul. Gen. S talina 3) pokój 108, jest do 
odebrania decyzja Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 21 lipca 1954 r. L. dz. Sa. -1-24/9/53 w spraw ie likw i
dacji stowarzyszenia pn.: „m urkowe Bractw o Strzeleckie 
w W ąbrzeźnie", adresow ana do w/w. stowarzyszenia.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłosze
n ia 'w Dzienniku Urzędowym Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Bydgoszczy.

Bydgoszcz, dnia 23 lipca 1954 r.
KIEROWNIK 

Wydziału Spoleczno-Administraoyjnego 
p  Zemke

33
KOMUNIKAT

Wojewódzkich Zakładów Obrotu Paszami w  Bydgoszczy
z 1 sierpnia 1954 r. w spraw ie nowych cen skupu słomy
Na podstaw ie § 2 Uchwały Nr 102/54 Prezydium  Rządu 

z dnia 5 m arca br. zgodnie z zarządzeniem  Państw ow ej Ko
m isji Cen z dnia 26-go lipca br. — W ojewódzkie Zakłady 
Obrotu Paszam i w Bydgoszczy, w prow adzają na terenie całe
go województwa bydgoskiego z dniem  1 sierpnia br. następu
jące nowe obowiązkowe ceny skupu słomy:

a) słoma paszowa 55 zł
b) słom a ściółkowa 33 „

Powyższe ceny rozumie się za 100 kg tow aru netto  z dowo
zem do spółdzielczego punktu  skupu (Gmijjpe Spółdzielnie
„Samopomoc Chłopska"), lub do wagonu tu  stacji zaiadow - 

nowvższych nie dolicza się ż^ inych  dodatkowych

wym ienionej Uchwał-? ,PĆezy<S&m Rzą 
kie Zakłady Oferdtif P a s z k i  w B y ,
'i obow iązują wszystkie usjibłeczinid- f  
omę na zaopatrzgpte innych odbior-

V .

ąVi
iy4-s

.enie własne. 
"YREKTOR

T

Obrotu Paszami tv
T. Cieplik

Itadgpszczy

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej W t^^gjjj«uow ej, Wydział Prawny, Bydgoszcz, 
ul. Generalissimusa Stalina nr 3, Redakcja i Administracja czyn ie  od godz. 8—15

PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej R ady Na
rodowej w Bydgoszczy" wynosi: roczni, zł 16,—, półrocznie zł 10,—. 
Cena pojedynczego egzem plarza do 4-ch stron  druku 0,90 zł. Przy 
większej ilości stro n  o 0,30 zł więcej od każdej drukow anej strony. 
CENY OGŁOSZEŃ: o zagubionych dokum entach: ryczałt zł: 10,50 od 
jednego dokum entu , po zł 1,50 od każdego dalszego dokumentu., kon
ku rsy  i p rzetarg i zł 1,80 za wiersz jednoszpaltow y. Ogłoszenia han 
dlowe i bilansow e oraz inne zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ  ta- 

.belaryczny dolicza się 100“/o.
Konto b ah kow t:
Dziennik U zed o w y  W ojewódzkiej R ady Narodowej w Bydgosuczy, 
Naród. B ank Pol; ki III Oddz. M iejski w  Bydgoszczy, n r  205-85,1-78 
Cena zł 0,90

RSW „P rasa"  Bydg. 25.8.54 
pap. dostarczony E-5-42292

zam.2836, nakł. 1.600 egz. f. A4,

O D B I O R C A :

-ur


